
Technický list Strana 1/1

Lak na pneumatiky
Vlastnosti:

Speciální lak pro oživení vzhledu již nevzhledných pneumatik a gumových dílů, také na černé popisy.

Vydatnost: 5 - 7 m
2
/l

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 337/2010 Sb. (Kat. B/e): 840 g/l 

Obsah VOC v přípravku: 546 g/l

Obsah VOC v aplikační směsi: 588 g/l

Doporučení:

krátké schnutí

vysoká odolnost UV záření a povětrnostním vlivům

velmi dobrá odolnost vodě

Zpracování:

Stříkací pistolí:

Provozní tlak: 2,2 - 2,5 bar

Tryska: 1,5 - 2,0 mm

Počet vrstev: 1 - 2 

Schnutí:

Teplota objektu 20°C: proti prachu po 15 min. / na dotyk po 1 hod.

Technické údaje:

Barva černá

Ředění 4CR 0505, přídavek 10 - 15 %

Viskozita pro stříkání (20°C) 18 - 22 s 4 mm DIN

Tloušťka suché vrstvy 30 µm

Odvětrání mezi vrstvami 10 - 15 min.

Skladování:

Skladovat v suchu, chránit před mrazem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 3 roky.

www.4CR.com

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

http://www.4cr.com/

